
ZARZĄDZENIE Nr  3/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 477/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie 

dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości zmienionego zarządzeniem 

Nr 519/2018 z dnia 11 lipca 2018 roku, zarządzeniem Nr 550/2018 z dnia 16 października 

2018 roku, zarządzeniem Nr 2/2018 z dnia 21 listopada 2018 roku, zarządzeniem Nr 

6/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku, zarządzeniem Nr 67/2019 z dnia 8 maja 2019 roku 

oraz zarządzeniem Nr 161/2019 z dnia 24 września 2019 roku, zarządzeniem Nr 47/2020 

z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 79/2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku, 

zarządzeniem Nr 160/2020 z dnia 21 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 170/2020 z dnia 

24 sierpnia 2020 r., zarządzeniem Nr 244/2020 z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

Na  podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy  z  dnia  29 września  1994 r.  o rachunkowości (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 
2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, 
co następuje: 
 

 
§ 1 

W Załączniku nr 2 do Zasad obiegu i przechowywania dokumentów finansowo-księgowych 
w Urzędzie Miejskim w Ostródzie dokonuje się następujących zmian: 

 

1. Pod względem merytorycznym w tabeli: 

I. Dodaje się: 

Lp. 15. Mariusz Wawrzyniak 
Kierownik Biura Promocji i Rozwoju Turystyki  
 
Wzór podpisu: 

 

II. Wykreśla się: 

Lp. 2. Arkadiusz Kubalewski 

Naczelnik  Wydziału Organizacyjnego 

Sekretarz Miasta 

 

2. Zatwierdzenie do wypłaty: 

Wykreśla się z pkt 3. Arkadiusz Kubalewski 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


